12 Et addidit tertium mit-
 tere: qui & illam valnerates
 ciecerrunt.
 13 Dixit autem dominus vi-
 nez, Quid faciā? mittam fi-
 lium meum dilectū: forsitan
 eum hūc viderint, verebūtur.
 14 Quem eum vidissent col-
 loni, cogitauerunt intra se,
 dicentes, Hic est hæres, occi-
 damus illum, vt nostra fiat
 hæreditas.
 15 Et ciecērum illum extra
 vineam, occiderūt, Quid er-
 go faciet illis dominus vine-
 nez? veniet, & perdet colo-
 nos istos, & dabit vineā alijs.
 16 Quo audito dixerunt il-
 li, Absit.
 17 Ille autem aspiciēs eos,
 ait, Quid est ergo hoc quod
 scriptum est, Lapidem quem
 reprobauerunt edificantes,
 hic factus est in caput anguli?
 18 Omnis qui ceciderit su-
 per illū lapidem, cōqualabi-
 tur: super quem autem cecid-
 erit, comminuet illum.
 19 Et quærebant principes
 Sacerdotum & Scribe mitte-
 re in illum manus illa hora:
 & timeuerunt populum. co-
 gnouerunt enim quod ad ip-
 sos dixerit similitudinē hęc.
 20 Et obseruantes, miserūt
 insidiatores qui se iustos si-
 mularent, vt caperent eum
 in sermone, & traderent illū
 principatui & potestati præ-
 fidis.
 21 Et interrogauerunt eū,
 dicentes. Magister scimus
 quia rectè dicis & doces, &
 non accipis personam, sed
 viam Dei in veritate doces.

12 ואוסף ושדר דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 13 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 14 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 15 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 16 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 17 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 18 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 19 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 20 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 21 דיכא דהו דתלתא הנון דין אף להו מהאורי
 M ij

22 Licet nobis tributū dare Cæsari, an non?
 23 Considerans autem dolum illorum, dixit ad eos, Quid me tentatis?
 24 Ostendite mihi denariū. Cuius habet imaginem & inscriptionem? Respondentes dixerunt, Cæsaris.
 25 Et ait illis, Reddite ergo quæ sunt Cæsaris, Cæsati: & quæ sunt Dei Deo.
 26 Et non potuerunt verbū eius reprehēdere coram plebe: & mirati in respōso eius, tacuerunt.
 27 Accesserunt autē quidā Sadducæorum, qui negant esse resurrectionem, & interrogauerunt eum,
 28 Dicitēs, Magister, Moyses scripsit nobis, Si frater alicuius mortuus fuerit habēs vxorē, & hic sine liberis fuerit, vt accipiat eā frater eius vxorē, & susciteit semen fratri suo.
 29 Septē ergo fratres erāt, & primus accepit vxorem, & mortuus est sine filiis.
 30 Et sequens accepit illā, & ipse mortuus est sine filio.
 31 Et tertius accepit illam: Similiter & omnes septem: & non reliquerunt semen, & mortui sunt.
 32 Nouissimē omnium mortua est & mulier.
 33 In resurrectione ergo, cuius eorum erit vxor? si quidem septem habuerunt eam vxorem.